ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2023 № 32-59

Санкт-Петербург

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых

комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Методических рекомендаций о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, решения

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года

№ 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 18 р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, участковые избирательные комиссии

избирательных участков №№ 1627-1643;1654-1664.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии

№ 18 Алексеева В.Е.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 18  Алексеев В.Е.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 18 Чиканчи Е.А.

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 18

от 30.05.2023 № 32-59

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 18

Санкт-Петербург

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очеред

ность

назначе

ния,

указанн

ая

полити

ческой

партией

(при

наличи

и)

№

избира-

тельного

участка

1 Абрамов Даниил

Михайлович

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1664

2 Алексеева Надежда

Сергеевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1634

3 Амелин Константин

Викторович

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1662

4 Анисимова Ирина

Николаевна

собрание избирателей по

месту жительства, работы,

службы, учебы

- 1627

5 Аносов Антон Игоревич Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

- 1635-1643

6 Апледаев Даниил

Юрьевич

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1627

7 Асатрян Алина

Грагатовна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1657

8 Асоскова Людмила

Ивановна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1629

9 Бакаринова Галина

Анатольевна

Политическая партия

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ

- 1629

10 Балабанова Людмила

Владимировна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1632

11 Баранецкая Наталья

Васильевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1659

12 Башкина Дарья

Алексеевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1627

13 Безнос Елена Юрьевна собрание избирателей по

месту работы

- 1663

14 Бибиков Вадим Юрьевич собрание избирателей по

месту работы

- 1664

15 Бижик Александр

Владимирович

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1633

16 Блинова Галина

Владимировна

собрание избирателей по

месту работы

- 1663

17 Борисова Наталья

Вячеславовна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1631

18 Василькова Яна Юрьевна Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1639

19 Ващенкова Галина

Сергеевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1658

20 Витюк Владислав

Дмитриевич

Политическая партия

«Российская экологическая

партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

- 1631

21 Волков Роман Васильевич собрание избирателей по

месту жительства

- 1643

22 Волкодатова Наталия

Сергеевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1642

23 Гилажев Ильгиз

Артурович

собрание избирателей по

месту жительства

- 1636

24 Глебов Дмитрий

Сергеевич

собрание избирателей по

месту жительства, работы,

службы, учебы

- 1636

25 Говорко Артем Юрьевич Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1640

26 Голованкова Оксана

Викторовна

собрание избирателей по

месту жительства

- 1638

27 Голованкова Татьяна

Сергеевна

собрание избирателей по

месту жительства

- 1638

28 Голубева Татьяна

Николаевна

Всероссийская политическая

партия ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ!

- 1664

29 Голубенцева Инна

Евгеньевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1631

30 Горбачева Надежда

Ивановна

Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

- 1627

31 Гороховская Инна

Валерьевна

Политическая партия

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 1634

32 Горская Наталья

Николаевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1635

33 Доброхотов Михаил

Алексеевич

Муниципальный совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Аптекарский остров

- 1638

34 Дохова Марианна

Ивановна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1660

35 Екимов Кирилл

Александрович

Политическая партия ЛДПР -

Либерально-демократическая

партия России

- 1664

36 Елагин Сергей

Владимирович

Политическая партия

«Российская экологическая

партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

- 1636

37 Жаринов Дмитрий

Александрович

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1661

38 Захарова Татьяна

Борисовна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1638

39 Зубенкова Дарья

Алексеевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1630

40 Иванов Олег

Александрович

собрание избирателей по

месту жительства

- 1635

41 Игнатьева Анна

Аркадьевна

Муниципальный совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Аптекарский остров

- 1643

42 Каманин Алексей

Александрович

собрание избирателей по

месту работы

- 1664

43 Канцибер Елена

Николаевна

Политическая партия

"Российская партия

пенсионеров за социальную

справедливость"

- 1654

44 Каржавина Ирина

Алексеевна

собрание избирателей по

месту жительства, работы,

службы, учебы

- 1630

45 Киц Галина Вадимовна Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1641

46 Клыгина Анастасия

Сергеевна

собрание избирателей по

месту жительства

- 1643

47 Козлова Алла

Александровна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1638

48 Кокоев Валерий

Нодарович

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1661

49 Константинова Дарья

Алексеевна

Политическая партия

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 1664

50 Конькова Татьяна

Николаевна

Политическая партия

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ

- 1640

51 Кулешов Евгений

Владимирович

Политическая партия

"Гражданская Платформа"

- 1633

52 Кучер Анатолий

Григорьевич

собрание избирателей по

месту работы

- 1664

53 Кушлак Наталья

Сергеевна

собрание избирателей по

месту жительства, работы,

службы, учебы

- 1661

54 Лаврова Ксения

Александровна

собрание избирателей по

месту жительства

- 1635

55 Ламейко Александра

Сергеевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1628

56 Ланишева Елена

Николаевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1663

57 Лемперт Владимир

Михайлович

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1634

58 Логинова Елена

Владимировна

Политическая партия

"Российская партия

пенсионеров за социальную

справедливость"

- 1635

59 Манойлова Татьяна

Владимировна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1655

60 Марченко Валерий

Николаевич

собрание избирателей по

месту работы

- 1664

61 Маслов Павел Романович Политическая партия

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 1639

62 Машкова Жанна

Николаевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1641

63 Межорина Татьяна

Владимировна

собрание избирателей по

месту жительства, работы,

службы, учебы

- 1631

64 Михайленко Елизавета

Эдуардовна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1635

65 Мишин Тимофей

Андреевич

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1637

66 Мищенко Наталья

Владимировна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1637

67 Наумова Ольга

Викторовна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1657

68 Неволин Егор Валерьевич собрание избирателей по

месту жительства

- 1636

69 Новикова Татьяна

Петровна

Политическая партия ЛДПР -

Либерально-демократическая

партия России

- 1663

70 Олейникова Светлана

Николаевна

Политическая партия

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ

- 1661

71 Островская Александра

Евгеньевна

Политическая партия

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 1642

72 Остроумова Елена

Сергеевна

Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

- 1664

73 Петров Филипп

Дмитриевич

собрание избирателей по

месту жительства, работы,

службы, учебы

- 1638

74 Петрова Анастасия

Сергеевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1628

75 Петрова Мария

Викторовна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1636

76 Петрова Наталья Львовна Политическая партия

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ

- 1660

77 Пилюшина Ольга

Владимировна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1660

78 Плеско Юлия Сергеевна Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1656

79 Подсекина Ирина

Михайловна

Политическая партия

"Гражданская Платформа"

- 1629

80 Полуэктова Юлия

Николаевна

Политическая партия

«Российская экологическая

партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

- 1627

81 Пономарева Наталья

Викторовна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1642

82 Прокопова Лариса

Николаевна

собрание избирателей по

месту жительства, работы,

службы, учебы

- 1658

83 Рубанова Виктория

Сергеевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1643

84 Рудаков Сергей

Владимирович

Всероссийская общественная

организация ветеранов

"Боевое братство"

- 1662

85 Рябова Наталия

Александровна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1636

86 Самсонов Константин

Сергеевич

Мунинипальный совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Аптекарский остров

- 1636

87 Сафонова Елена

Викторовна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1629

88 Сахнова Ирина Юрьевна собрание избирателей по

месту работы

- 1663

89 Сашнева Ксения Олеговна Муниципальный совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Аптекарский остров

- 1635

90 Свиридов Сергей

Сергеевич

Политическая партия

"Российская партия

пенсионеров за социальную

справедливость"

- 1633

91 Семенова Галина

Леонтьевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1643

92 Синельникова Анастасия

Андреевна

Муниципальный совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Аптекарский остров

- 1638

93 Синельникова Таисия

Андреевна

собрание избирателей по

месту жительства

- 1638

94 Сковородко Юлия

Геннадьевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1658

95 Сладковская Ольга

Владимировна

собрание избирателей по

месту жительства, работы,

службы, учебы

- 1643

96 Слугинов Георгий

Владимирович

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1633

97 Смирнов Владимир

Сергеевич

собрание избирателей по

месту жительства

- 1643

98 Смирнова Анна Юрьевна собрание избирателей по

месту жительства

- 1636

99 Смоленцева Полина

Сергеевна

собрание избирателей по

месту жительства

- 1635

100 Соколова Елена Юрьевна Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1656

101 Солодков Трифон

Михайлович

Политическая партия

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ

- 1631

102 Солодкова Галина

Николаевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1654

103 Стариков Дмитрий

Алексеевич

Муниципальный совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Аптекарский остров

- 1643

104 Степанов Никита

Станиславович

Политическая партия

«Российская экологическая

партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

- 1662

105 Сухих Елена

Александровна

Политическая партия

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

- 1643

106 Тарасова Ольга Юрьевна Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

- 1663

107 Тернова Людмила

Александровна

собрание избирателей по

месту жительства, работы,

службы, учебы

- 1654

108 Титова Елена Игоревна Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1655

109 Трофимов Антон

Юрьевич

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1632

110 Трофимова Любовь

Викторовна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1630

111 Федоренко Александр

Юрьевич

Всероссийская политическая

партия ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ!

- 1640

112 Филина Дарья Алексеевна Мунинипальный совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Аптекарский остров

- 1635

113 Ханькова Марина

Петровна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1640

114 Чеснокова Светлана

Николаевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1663

115 Шалдина Анна Андреевна Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1659

116 Шапина Екатерина

Алексеевна

Муниципальный совет

внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Аптекарский остров

- 1636

117 Шевцова Елена Юрьевна Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1639

118 Штенникова Наталия

Сергеевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1654

119 Шунова Татьяна

Анатольевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1662

120 Шуракова Вера

Андреевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

- 1664

121 Щербина Наталья

Александровна

собрание избирателей по

месту работы

- 1663

122 Юлдашев Руслан

Альбертович

собрание избирателей по

месту жительства, работы,

службы, учебы

- 1638